
日 曜 特　設　販　売　製　品

旬のフルーツサンド・調理パン・かりんとう ふるさとジョアン

ベーグル・焼き菓子 サポートセンターとみや

手作りパン・焼きドーナツ/ こんにゃく米粉パン・大きなマドレーヌ グーフォ・かわち11時より ひびき

生しいたけ・乾燥しいたけ・フルーツチップス・季節のお野菜 しのいの郷

手作りパン・シフォンケーキ・揚げパン　　季節のお野菜・ハチミツ konomi（このみ） ソーシャルファーム長岡

お楽しみ弁当・おにぎり・おいなりさん ＮＰＯみどり

幕の内弁当・お惣菜・手作りパン・クッキー こぶしの会

サンドウィッチ・調理パン・菓子パン　　　　　    季節のお野菜 多機能型事業所コパン しもつけダンク農園

シフォンケーキ・菓子パン・焼き菓子・いちごらすく/季節のくだもの 泉が丘ふれあいプラザ FLATワークス

本格中華のお弁当・どんぶり弁当・中華お惣菜各種 ふくふく亭

手作りパン・焼きドーナツ/ こんにゃく米粉パン・大きなマドレーヌ グーフォ・かわち11時より ひびき

生しいたけ・乾燥しいたけ・フルーツチップス・季節のお野菜 しのいの郷

手作りパン・シフォンケーキ・揚げパン　　季節のお野菜・ハチミツ konomi（このみ） ソーシャルファーム長岡

お楽しみ弁当・おにぎり・おいなりさん ＮＰＯみどり

幕の内弁当・お惣菜 ・手作りパン・クッキー こぶしの会

調理パン・サンドウィッチ・菓子パン        季節のお野菜 多機能型事業所コパン デイセンターすぎの芽

シフォンケーキ・菓子パン・焼き菓子・いちごらすく/季節のくだもの 泉が丘ふれあいプラザ FLATワークス

本格中華のお弁当・どんぶり弁当・中華お惣菜各種 ふくふく亭

旬のフルーツサンド・調理パン・かりんとう　　　ベーグル・焼き菓子 ふるさとジョアン サポートセンターとみや

フォンダンショコラ・手作りクッキー各種 とちぎライトセンター

手作りパン・焼きドーナツ/ こんにゃく米粉パン・大きなマドレーヌ グーフォ・かわち11時より ひびき

生しいたけ・乾燥しいたけ・フルーツチップス・季節のお野菜 しのいの郷

手作りパン・シフォンケーキ・揚げパン　　季節のお野菜・ハチミツ konomi（このみ） ソーシャルファーム長岡

お楽しみ弁当・おにぎり・おいなりさん ＮＰＯみどり

幕の内弁当・お惣菜 ・手作りパン・クッキー こぶしの会

調理パン・サンドウィッチ・菓子パン      しいたけ・しいたけパウダー 多機能型事業所コパン ユーファーム平出

シフォンケーキ・菓子パン・焼き菓子・いちごらすく/季節のくだもの 泉が丘ふれあいプラザ FLATワークス

本格中華のお弁当・どんぶり弁当・中華お惣菜各種 ふくふく亭

旬のフルーツサンド・調理パン・かりんとう ふるさとジョアン

フォンダンショコラ・手作りクッキー各種 とちぎライトセンター

手作りパン・焼きドーナツ/ こんにゃく米粉パン・大きなマドレーヌ グーフォ・かわち11時より ひびき

生しいたけ・乾燥しいたけ・フルーツチップス・季節のお野菜 しのいの郷

手作りパン・シフォンケーキ・揚げパン　　季節のお野菜・ハチミツ konomi（このみ） ソーシャルファーム長岡

お楽しみ弁当・おにぎり・おいなりさん ＮＰＯみどり

幕の内弁当・お惣菜 ・手作りパン・クッキー こぶしの会

調理パン・サンドウィッチ・菓子パン      しいたけ・しいたけパウダー 多機能型事業所コパン ユーファーム平出

シフォンケーキ・菓子パン・焼き菓子・いちごらすく 泉が丘ふれあいプラザ

本格中華のお弁当・どんぶり弁当・中華お惣菜各種 ふくふく亭

7 木

平成29年12月「わく・わくショップU」販売予定表

1 金

4 月

5 火

6 水

8 金

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

18 月

19 火

20 水

月

26 火

27 水

障がい者週間　わく・わくショップＵ　特別販売会　20施設参加です。

※事業所の都合により，予定が変更となる場合があります。

29 金

30 土

31 日

新年も、ご愛顧よろしくお願いいたします。　1月4日（木曜日）は、通常営業です。

28 木

21 木

22 金

25


